
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Косино-Ухтомский  

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 октября 2021 года № 1/10-21 

 

Об итогах работы призывной 

комиссии района Косино-

Ухтомский по организации и 

проведению призыва граждан на 

военную службу весной 2021 года 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Косино-Ухтомский, заслушав и 

обсудив информацию исполняющего полномочия главы муниципального 

округа Косино-Ухтомский Петрикеевой Анны Николаевны об итогах работы 

призывной комиссии района Косино-Ухтомский по организации и проведению 

призыва граждан на военную службу весной 2021 года, Совет депутатов 

муниципального округа Косино-Ухтомский решил: 

 

1. Принять информацию исполняющего полномочия главы 

муниципального округа Косино-Ухтомский Петрикеевой Анны Николаевны об 

итогах работы призывной комиссии района Косино-Ухтомский по организации 

и проведению призыва граждан на военную службу весной 2021 года к 

сведению. 

2. Отметить положительную работу призывной комиссии района 

Косино-Ухтомский по 100% выполнению обязательного задания на призыв. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Косино-Ухтомский 

http://www.sovdepku.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

исполняющего полномочия главы муниципального округа Косино-Ухтомский 

Петрикееву А.Н. 

 

 

Исполняющий полномочия  

главы муниципального округа  

Косино-Ухтомский                                                                        А.Н. Петрикеева 

http://www.sovdepku.ru/

